
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 11/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B179C90-BEDE-4CCA-9149-81B7F82D6317. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 816,00 100 658,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 38 842,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 38 842,00

758 Różne rozliczenia 17 241 408,00 17 272 439,00

Różne rozliczenia finansowe 261 431,00 292 462,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

61 431,00 92 462,00

852 Pomoc społeczna 900 603,64 993 073,64

Pomoc dla cudzoziemców 74 940,00 81 684,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

74 940,00 81 684,00

Pozostała działalność 4 412,00 90 138,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 90 138,00

90 025 475,51 90 187 818,51

85231

75814

85295

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

38 842,00

38 842,00

38 842,00

31 031,00

31 031,00

31 031,00

92 470,00

6 744,00

6 744,00

85 726,00

85 726,00

Razem: 162 343,00

Rozdział

75113

2010

2100

2100

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B179C90-BEDE-4CCA-9149-81B7F82D6317. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 816,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

852 Pomoc społeczna 121 332,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 72 940,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

72 940,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

4 921 994,11

2010

2100

2010

85 726,00

38 842,00

38 842,00

91 470,00

5 744,00

5 744,00

85 726,00

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

38 842,00 100 658,00

38 842,00

38 842,00

212 802,00

78 684,00

78 684,00

90 138,00

90 138,00

Razem: 130 312,00 5 052 306,11

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B179C90-BEDE-4CCA-9149-81B7F82D6317. Uchwalony Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 24 378 067,80

Drogi publiczne gminne 7 011 632,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 270 860,01

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 131 321,99

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 816,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

59 486,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 413,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 926,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 747,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 593 998,55

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 444 318,55

Zakup energii 0,00

Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00

Zakup usług pozostałych 4 166 735,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

0,00

0,00

2 137,61

57,32

85,00

-2 957,25

227,32

900

Dział Rozdział Paragraf

90002

4280

4270

4300

4360

57,32

2 137,61

85,00

4 163 777,75

227,32

Po zmianieZmiana

0,00 24 378 067,80

0,00 7 011 632,00

290,49 5 271 150,50

-290,49 1 131 031,50

38 842,00 100 658,00

59 486,00

32 100,00

600

60016

6050

6370

4010

4110

751

75109

75113

0,00

1 366,80

6 687,00

125,20

500,00

74,61

-8 797,61

44,00

38 842,00

22 400,00

5 300,00

800,00

8 300,00

2 000,00

42,00

6 292,80

8 800,00

872,20

2 074,61

9 202,39

144,00

38 842,00

22 400,00

5 300,00

800,00

8 300,00

2 000,00

42,00

7 593 998,55

4 444 318,55

4120

4300

4170

4210

4710

4010

4110

4120

4170

4210

4710

4260

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B179C90-BEDE-4CCA-9149-81B7F82D6317. Uchwalony Strona 1



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

65 942 979,59

450,00

38 842,00

4700

Razem:

450,00

65 981 821,59

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B179C90-BEDE-4CCA-9149-81B7F82D6317. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 816,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

59 486,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 413,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 926,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 747,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

205 785,09Razem:

4710

74,61

6 687,00

1 366,80

125,20

500,00

-8 797,61

44,00

38 842,00

22 400,00

5 300,00

800,00

8 300,00

2 000,00

42,00

38 842,00

5 300,00

9 202,39

144,00

38 842,00

22 400,00

800,00

8 300,00

2 000,00

42,00

244 627,09

Paragraf Zmiana Po zmianie

38 842,00 100 658,00

0,00 59 486,00

32 100,00

6 292,80

872,20

8 800,00

2 074,61

4120

4010

4110

4170

4210

4300

4710

4010

4110

4120

4170

4210

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 35/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B179C90-BEDE-4CCA-9149-81B7F82D6317. Uchwalony Strona 1



Pomoc społeczna 81 684,00

Pomoc dla cudzoziemców 81 684,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 81 684,00

Różne rozliczenia 92 462,00

Różne rozliczenia finansowe 92 462,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 92 462,00

Administracja publiczna 36,09

Urzędy wojewódzkie 36,09

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 36,09

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 174 146,00

75011 Administracja publiczna 36,09

Urzędy wojewódzkie 36,09

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30,19

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5,90

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

758

750

750

852

85231

WYDATKI

75814

75011

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 35/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B179C90-BEDE-4CCA-9149-81B7F82D6317. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 35/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 marca 2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 35/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 marca 2024 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 35/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 marca 2024 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 35/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 marca 2024 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządzenia 35/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 marca 2024 r.




